岚县经济技术开发区中水厂外新增管线项目施工

招标控制价

（招标编号：SS141127202601240451）

一、控制价内容：

岚县经济技术开发区中水厂外新增管线项目施工招标控制价如下：

招标控制价总价：

大写：柒佰零贰万肆仟肆佰壹拾壹元捌角陆分；

小写：￥7024411.86 元；

其中：

分部分项工程费合价：

大写：陆佰零捌万柒仟捌佰陆拾贰元陆角壹分；

小写：￥6087862.61 元；

措施项目费合价：

大写：壹拾捌万零陆拾壹元壹角壹分；

小写：￥180061.11 元；

投标人的投标报价均不得超过招标控制价总价，否则投标将被否决。

二、监督部门

本招标项目监督部门为岚县住房和城乡建设管理局。 

联系电话：0358-6722375 。

三、联系方式

招 标 人：山西腾翔投资开发有限公司

单位地址：山西省吕梁市岚县经济技术开发区管委会办公楼410室

联 系 人：温先生

联系电话：13643613337

招标代理机构：山西宏泽项目管理有限公司

地址：山西省太原市晋源区南中环西街 66号 MOMA当代广场 1号写字楼 2024室

联 系 人：武先生